АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.04.2023 № 341                                                                                    с. Смоленское

Об утверждении схемы расположения
многоконтурного  земельного  участка  на
кадастровом  плане  территории,
расположенного  по  адресу:  Алтайский
край,  Смоленский  район,  Смоленский
сельсовет

         Рассмотрев схему расположения многоконтурного земельного участка на
кадастровом  плане  территории  (кадастровый  квартал:  22:41:011701),
расположенного  по  адресу:  Алтайский  край,  Смоленский  район,  Смоленский
сельсовет, в соответствии со ст. 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации,
Администрация Смоленского района Алтайского края  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Утвердить прилагаемую схему расположения многоконтурного земельного
участка под объектом недвижимости:  линии электропередачи ВЛ 10 кВ Л-33-3
Б000037245,  на  кадастровом  плане  территории,  подготовленную  в  форме
электронного документа с использование  XML-схемы расположения земельного
участка на кадастровом плане территории (кадастровые кварталы: 22:41:011701),
расположенного  по  адресу:  Алтайский  край,  Смоленский  район,  Смоленский
сельсовет,   площадью  29  кв.м,  категория  земель:  земли  промышленности,
энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли
для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли
иного специального назначения, вид разрешенного использования: энергетика.
      2. Настоящее постановление действует в течение двух лет со дня его издания.
       3. Настоящее постановление обнародовать путем размещения на официальном
сайте Администрации Смоленского района Алтайского края в  информационно-
телекоммуникационной сети  «Интернет».

Глава района                                                                                              Л.В. Моисеева

Kajlaci,poвo1l пл:lне,герриторrl1r кад:rпровоIо ýС!ем' расý0.:rоr{епия :icMcjll'нo.Ф учпсткl яа

кваI}талх 22:4l:0l t]rl
l ItarlcsoM{!c: вji l1) IB jl]]_] ып}(]l]]-].lj:
] !..rn{oloкcn!.: Россri].fti, q}e_rcprllu. i\ ]!iй.tiiii
ýпii c{ox.scпlii рiйо! !1() t\lojcп.tr! с. п,.оясrl
r Il1ошлlь-:9 tв 1l:

1']1'] !!оfодоlmpn nr.!е1!!L]П\чх.lо1l,.о(r,оrш{il nr5

; ]Q]оорля ].no:!b:']c!-rl прс!ьшlеплоп! r!сргслкп.
р ,н,' Iоп,I (п1 l г,' 1,1 ,R,г, ,чl', ,J l:аq ,'tslr
lйlfuI !"l1,1,1

:1сятс,]ьпос.п. lc{jlц 0боро,,r] ос,onrtnr.llt п r.1,:Tx Ilвого

aп(rl]иrl!ного gа jяllaпll1

f;?,
Ilр лоrrеtlие l

утвЕР)ЁlЕно

,|".

И:мууа5

с

I
ю

2 ?:.l1:ii] ! ]l] 1

Масt таб l:2 000

Уýюýп}ý обозilдчеrlия:

-

, пilпчсм, грнfi]. ]€ме,ь!оrо учасlха

таlлщ lcleш:lоl.,\чдl(| .,t,JсI,,Ulm,.,.b,,l"1, 1r,,_,:
плm.r.+пвя tr l.iтт!

-

, ФашЁ п&ъсФ]]м],0 rgr.]!rя

22:.ll:tl!::0l -iй.пj.(тшем;тстровоlt BdРlaTa
35 , обеташlе 1чеlrк,! ,€ilеjъвФп) yФJn1

:]У] l]) _ оаrзtlачlrме оСрзr)(ýФrз ý!Oъml! !]r!cta

Я-.сY-оrо р

6-1i:::l1,.:",J?\
""

d.:Ьдlдй'.." Чýjwiь